
 
 

 

 

 

STEFANO PAOLO CORGNATI 

Rettore  

 
 

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6301 

rettore@polito.it - www.polito.it 

 

 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE DELLE CANDIDATURE ALL’EXECUTIVE MASTER IN  

“PROJECT MANAGEMENT FOR BUSINESS PERFORMANCE & INNOVATION” A.A. 2025/26 

 

 

IL RETTORE 

 
• Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni"; 

• considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

• vista l’attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 25/03/2025 dell’Executive 

Master in “Project Management for Business Performance & Innovation” per l’a.a. 2025/2026; 

• preso atto dei requisiti di ammissione, i criteri e le modalità di selezione, i requisiti per il 

conseguimento dell’Executive Master, così come definiti nell’art. 3 e 4 del bando per la 

selezione delle candidature; 

• visto il D.R. n. 578/2025 del 28/05/2025 relativo all’apertura delle iscrizioni per l’ammissione 

all’Executive Master in “Project Management for Business Performance & Innovation” per l’a.a. 

2025/2026; 

• visto il Decreto Rettorale n. 856/2025 del 17/07/2025 con il quale viene nominata la 

Commissione preposta alla selezione delle candidature; 

• tenuto conto che ai sensi dell’art. 3 del bando è stabilito che il numero massimo di partecipanti 

è pari a 25; 

• considerato che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 4 del bando, la procedura selettiva 

prevede due sessioni, la prima relativa alle candidature pervenute entro le ore 23.59 del 

11/07/2025 e la seconda relativa alle candidature pervenute a partire dalla data del 

12/07/2025 e fino al 19/09/2025; 

• tenuto conto degli esiti della selezione (valutazione dei titoli e colloquio) contenuti nel verbale 

della Commissione di Selezione del 21/07/2025 con cui, sulla base del punteggio finale 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 

 

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6301 

rettore@polito.it - www.polito.it 

assegnato, è stato definito per la prima sessione della procedura di selezione l’elenco delle 

persone candidate valutate idonee alla partecipazione all’Executive Master 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 

  

• ART. 1 – di approvare gli atti della prima sessione della procedura di selezione di cui al D.R. 

578/2025 del 28/05/2025 relativa alle persone candidate dell’Executive Master in “Project 

Management for Business Performance & Innovation” A.A. 2025/2026: 

 

 

n. Username apply Punteggio Esito 

1 F635100 89.0 Ammesso/a 

2 F634959 85.0 Ammesso/a 

3 F530160 73.0 Ammesso/a 

4 F626723 72.5 Ammesso/a 

5 F634897 69.0 Ammesso/a 

 

 

Torino,  

 

 

Stefano Paolo Corgnati 

Rettore del Politecnico di Torino 

 

 

 

AP/df 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/

		2025-07-22T14:42:27+0000
	Stefano Paolo Corgnati




